[image: image1.jpg]/(\ /(\ /(\

h—‘—i

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	с. Яковлевка           _______

Об утверждении  положения « О порядка ведения реестра муниципального имущества  Яковлевского  муниципального района»

В соответствии с частью 5  статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в целях организации учета муниципального  имущества Яковлевского муниципального района и ведения реестра муниципального имущества Яковлевского муниципального района, Администрация Яковлевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить положение «О порядке ведения реестра  муниципального имущества Яковлевского муниципального района» согласно приложению.
 2. Возложить обязанности по ведению реестра муниципального имущества Яковлевского муниципального района на отдел по имущественным отношениям Администрации Яковлевского муниципального района ( далее – Реестр).
        3. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района (Сомова О.В.) обеспечить  публикацию настоящего постановления в газете «Сельский труженик» и  на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района в сети Интернет.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района.
        5. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
Глава района -  глава Администрации
Яковлевского  муниципального  района                                         Н.В. Вязовик